K k 5 can-

eandem sanctitatis formam prouocaret.

Canonicos sacerdotes & huic mundo sic satis deditos ad regularis vitae induxit professionem: quam etiam & ipse, ut Domino securius militaret, cum habitu, tum strictissima disciplina obseruantia sectatus est. Carnem suam

*Ter quotidie  
flagris se ce-  
dit.*

vigilijs & precibus exhaustam ter quotidie flagris a familiari quodam cædi volebat: ut si quid sanctæ animæ eius pedibus mundani adhæsisset pulueris, per confessionem, adiunctis virgarum scopis, excuteret. Carnium esu penitus sibi interdictum volebat; & quod lux membra subtrahebat, id pauperibus erogari curabat. Singulis autem diebus pauperes sexaginta autem quadraginta vel minimū triginta, suo in conspectu refici faciebat.

Quodam tempore vir beatus pro ecclesiæ suæ negotijs in Angliam profectus, ad Regem Henricum venit Cantuariam: ibique, ut decuit, suscepitus in ecclesia Sanctæ Trinitatis a monachis, ob impetranda Sancti Thomæ martyris suffragia, noctem illam in precibus exegit, sequenti luce Missarum deuotè solennia celebraturus. Cumque pontificalibus vestibus processisset ornatus, quidam haud sancti cerebri homo, audiens eum virum sanctum, & religione præstantem esse, simplici sua fatuitate, vel fatua simplicitate sibi persuasit, se recte & piè facturum & præmia posse diuina promereri, si beatum virum sancto Thomæ reddat martyrio parem. Mox igitur ingenti fuste arrepto, per medios populos in beatum irruens antistitem, totis viribus capiti eius vulnus inflxit. Ille vero statim corruens iam animam agere

*Imploret  
suffragia S.  
Thomæ mar-  
tyris: cuius  
vita extat  
29. Decemb.*

*Temerariū  
simplicis cu-  
jusdam fa-  
tum.*

agere videbatur. Oritur clamor & eiulatus;  
cum nemo non sanctū Pontificem lethali per-  
cussum vulnere putaret. At vir sanctus leuato  
post breue morulam paululum capite, dari si-  
bi aquam in vasculo postulauit; eamque Do-  
minica oratione & Crucis signo benedicens,  
vulneri admouit & sanguinem abluit; factoq;  
ciuius pótifex integrè sanatus, stupente popu- *Præclarum*  
lo, Missarum solennia peregit. Voluit autem *miraculum.*

Rex fatuum illum suspendio pœnas luere; sed  
vir sanctus nequaquam id passus, precibus eum  
ab omni periculo eripuit.

Emergentibus autem causis quibusdam Ec-  
clesia sua, Roman profectus summum Ponti-  
ficem adiit: Cumq; pro libertate Hyberniæ Ec-  
clesia facundè satis egisset, & animi eius beni- *A Summo*  
gnitas atq; prudētia manifestè innoruisset, vo- *Pontifice or-*  
ti compos effectus, iam reuerlus ad propria, *gatim Hy-*  
Legatus insuper tori<sup>9</sup> Hyberniæ à Domino Pa- *bernie.*